
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Barbora Šaldová 

Téma práce Resilientní komunita jako východisko bezpečnosti regionu 

Cíl práce Cíl práce spočívá ve vymezení pojmů resilientní komunita, krizové řízení, 

krizová komunikace a pojmů souvisejících. Součástí práce je analýza 

připravenosti a informovanosti čtyř zvolených skupin respondentů. Je 

hodnocena úroveň znalostí obyvatel ve vztahu k problematice 

mimořádných událostí. 

Vedoucí bakalářské práce Ing. Ondřej Svoboda 

 

Kritéria hodnocení práce Úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stupeň splnění cíle práce X       
Logika struktury práce X       
Adekvátnost použitých metod X       
Hloubka provedené analýzy  X      
Nároky na podkladové 

materiály 
 X      

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
X       

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
 X      

Využitelnost námětů, návrhů 

a doporučení 
X       

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
X       

Stylistická úroveň X       
Relevantnost příloh X       
Samostatnost při zpracování 

tématu 
X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 

 

Hlavní pozitiva práce: 

Za silnou stránku provedené analýzy je možné považovat použitou metodiku, která pomoci dotazníkového 

průzkumu umožnila samostatně zhodnotit úroveň poznatků žáků základních a středních škol, stejně jako osob 

studujících vysokou školu a nakonec také nestudujících osob. Provedené dotazníkové šetření vhodně doplňuje 

v práci popsaný řízený rozhovor se zástupcem města Český Brod. 

 

Hlavní negativa práce: 

Práce neobsahuje žádná významná negativa. 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

1. Ukázal Váš výzkum na některou z oblastí, ve které by studenti a žáci byli dostatečně 

informováni?  

2. Jak byste celkově zhodnotila dopad projektu Ministerstva vnitra? 

 

Práce    JE
1
   -   NENÍ

2
   doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň
2
: výborně 

V        Pardubicích        dne     25.5.2013        Podpis vedoucího BP: 

                                                 
1
 Nehodící se prosím škrtněte. 

2
 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


	Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd
	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Otázky k obhajobě (1-2):

